
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» 

СОЗЫВ 2017 -  2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

17.06.2022 года №44.338

г. Хилок

Об утверждении Генерального плана сельского поселения 
«Закультинское» муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края

Руководствуясь пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального Закона 
Российской Федерации № ФЭ-131 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального района 
«Хилокский район» Совет муниципального района «Хилокский район»» 
реш ил:

1.Утвердить Генеральный план сельского поселения «Закультинское» 
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края.

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Совета 
муниципального района «Хилок

И.о. главы муниципального раш 
«Хилокский район» К.В.Серов

В.В. Ильенко


